МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛÖДАН  ДА НАУКА МИНИСТЕРСТВО

Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский автомеханический техникум»

«СЫКТЫВКАРСА АВТОМЕХАНИЧЕСКӦЙ ТЕХНИКУМ»

УДЖСИКАСӦ ВЕЛӦДАН КАНМУ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ГПОУ «САТ»)

П Р И К А З

21 августа 2023 г.                                                                                        № 74-к

Сыктывкар

О зачислении обучающихся на очную форму обучения

по основным профессиональным образовательным программам

среднего профессионального образования в 2023 г.

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в ГПОУ «Сыктывкарский автомеханический

техникум», утвержденным приказом № 34 от 23.01.2023 г., на основании Протокола засе-

дания приемной комиссии № 6 от 19.08.2023 г.

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить студентами 1 курса с 01 сентября 2023 г. на основании списка посту-

пивших на очную форму обучения по основным профессиональным образовательным

программам среднего профессионального образования на базе основного общего образо-

вания и среднего общего образования за счет средств бюджета Республики Коми, пред-

ставивших оригиналы документов об образовании в ГПОУ «САТ», зачисление которых

рассмотрено и рекомендовано Приемной комиссией (Приложение 1, Приложение 2).

         Директор                                                                                              И. В. Юрецкая

Приложение 1

Список студентов зачисленных в ГПОУ «САТ»

Группа М-10 по специальности (профессии): 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслужива-

нию автомобилей (11 кл.)»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1 Антонов Илья Игоревич ОО

2 Баланюк Иван Владимирович ОО

3 Быков Артём Владимирович ОО

4 Воронов Андрей Алексеевич ОО

5 Гусев Александр Евгеньевич ОО

6 Дубовская Яна Ивановна ОО

7 Королев Юстиан Михайлович ОО

8 Косолапов Кирилл Андреевич ОО

9 Куанышкалиев Максим Анатольевич ОО

10 Кынев Арсений Вячеславович ОО

11 Мельников Владимир Алексеевич ОО

12 Ненина Виктория Владимировна ОО

13 Петров Юрий Максимович ОО

14 Политов Егор Сергеевич ОО

15 Путилов Даниил Сергеевич ОО

16 Соров Кирилл Александрович ОО

17 Супрядкин Артемий Валерьевич ОО

18 Токмакова Тамара Ивановна ОО

19 Троянская Наталья Борисовна ОО

20 Удоратина Александра Юрьевна ОО

21 Уляшев Савелий Михайлович ОО

22 Чисталев Вадим Егорович ОО

23 Чупров Пров Александрович ОО

24 Швецов Дмитрий Николаевич ОО

25 Яковец Сергей Игоревич ОО

Группа ТО-11 по специальности (профессии): 23.02.07 «Техническое обслуживание и ре-

монт двигателей, систем и агрегатов автомобилей»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1 Бакалу Никита Артурович ОО

2 Барышев Максим Олегович ОО

3 Бердимуратов Макар Романович ОО

4 Вдовина Екатерина Александровна ОО

5 Волков Александр Николаевич ОО

6 Воронцов Мирон Викторович ОО

7 Гладышев Даниил Анатольевич ОО

8 Груздев Дмитрий Павлович ОО

9 Зайков Сергей Александрович ОО

10 Иванченко Даниил Алексеевич ОО

11 Калашник Иван Романович ОО

12 Коданев Ефим Владимирович ОО

13 Куприн Дмитрий Игоревич ОО

14 Лопырев Илья Эдгарович ОО

15 Морозов Юрий Петрович ОО

16 Попов Александр Иванович ОО

17 Разманова Екатерина Евгеньевна ОО

18 Савельев Артур Максимович ОО

19 Саркисян Егор Месропович ОО

20 Соколов Аркадий Юрьевич ОО

21 Туркина Олеся Евгеньевна ОО

22 Хатанзейский Максим Денисович ОО

23 Чупров Юрий Андреевич ОО

24 Шестаков Роман Даниилович ОО

25 Шинелев Даниил Павлович ОО

Группа ТЭ-12 по специальности (профессии): 23.02.04 «Техническая эксплуатация подъ-

емно-транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1 Артеев Анатолий Михайлович ОО

2 Багин Иван Васильевич ОО

3 Белоголов Антон Владимирович ОО

4 Васильева Александра Сергеевна ОО

5 Гаврилов Ярослав Дмитриевич ОО

6 Дементьев Вадим Алексеевич ОО

7 Исаков Ефим Эдуардович ОО

8 Карманов Максим Викторович ОО

9 Клюев Алексей Александрович ОО

10 Корниенко Артём Сергеевич ОО

11 Лобанов Геннадий Антонович ОО

12 Логинов Данил Николаевич ОО

13 Мизев Юрий Александрович ОО

14 Михайлов Евгений Сергеевич ОО

15 Пальшин Владислав Владиславович ОО

16 Погурский Андрей Лилианович ОО

17 Попов Ярослав Николаевич ОО

18 Суворов Дмитрий Владимирович ОО

19 Тамошайтис Никита Адомасович ОО

20 Уляшев Павел Андреевич ОО

21 Уляшов Александр Александрович ОО

22 Флорян Алексей Сергеевич ОО

23 Чабанов Владислав Максимович ОО

24 Шалагин Матвей Константинович ОО

25 Шмат Никита Андреевич ОО

Группа ТЛ-13 по специальности (профессии): 35.02.02 «Технология лесозаготовок»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1 Андреев Артём Михайлович ОО

2 Ахметов Влас Вагизович ОО

3 Беляев Артём Леонидович ОО

4 Васильев Арсений Наилевич ОО

5 Калитовский Вадим Владимирович ОО

6 Караськин Роман Артурович ОО

7 Кириллов Ярослав Ильич ОО

8 Косенков Артур Олегович ОО

9 Кочкин Артём Александрович ОО

10 Кутькин Арсений Евгеньевич ОО

11 Лушков Ренат Алексеевич ОО

12 Лыткин Максим Константинович ОО

13 Мишарин Матвей Евгеньевич ОО

14 Напалков Сергей Викторович ОО

15 Обрезков Павел Алексеевич ОО

16 Печеницын Никита Александрович ОО

17 Политов Евгений Леонидович ОО

18 Попов Александр Романович ОО

19 Ракин Иван Николаевич ОО

20 Рассыхаева Анастасия Руслановна ОО

21 Рябов Сергей Андреевич ОО

22 Тимушев Даниил Анатольевич ОО

23 Тюрнин Илья Сергеевич ОО

24 Холопов Даниил Евгеньевич ОО

25 Худяков Михаил Юрьевич ОО

Группа ОП-14 по специальности (профессии): 23.02.01 «Организация перевозок и управ-

ление на транспорте (по видам)»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1 Авхадуллин Ринат Юнисович ОО

2 Батаев Александр Константинович ОО

3 Габов Евгений Иванович ОО

4 Ермошкин Филипп Романович ОО

5 Иваненко Владислав Максимович ОО

6 Игушев Егор Андреевич ОО

7 Изъюров Артём Александрович ОО

8 Козлов Ренат Дмитриевич ОО

9 Козырь Диана Алексеевна ОО

10 Кравченко Вадим Леонидович ОО

11 Ламзюк Дмитрий Александрович ОО

12 Макаров Иван Константинович ОО

13 Микушев Константин Максимович ОО

14 Нечаев Ростислав Михайлович ОО

15 Пономарев Тимофей Васильевич ОО

16 Размыслов Григорий Сергеевич ОО

17 Рафагудинов Павел Витальевич ОО

18 Самарин Артур Геннадьевич ОО

19 Самоуков Никита Павлович ОО

20 Соколовская Софья Кирилловна ОО

21 Суворова Олеся Андреевна ОО

22 Титова Злата Алексеевна ОО

23 Холькина Мария Николаевна ОО

24 Черных Артём Александрович ОО

25 Чечеткин Андрей Игоревич ОО

Группа М-15 по специальности (профессии): 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслужива-

нию автомобилей (9 кл.)»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1 Бабуськая Олеся Михайловна ОО

2 Зобнин Данил Васильевич ОО

3 Карманов Ярослав Ростиславович ОО

4 Киршина Яна Александровна ОО

5 Козыева Аида Рустамовна ОО

6 Колмыков Данил Константинович ОО

7 Костылев Роман Андреевич ОО

8 Кочанов Дмитрий Андреевич ОО

9 Курочкин Николай Андреевич ОО

10 Матола Виктор Лоциевич ОО

11 Мишарин Семен Андреевич ОО

12 Никифоров Владислав Денисович ОО

13 Плехова Кристина Владимировна ОО

14 Поляков Никита Иосифович ОО

15 Попов Денис Валерьевич ОО

16 Сажина Вероника Андреевна ОО

17 Сгибнев Егор Алексеевич ОО

18 Сидоркин Евгений Владимирович ОО

19 Смольянинов Кузьма Станиславович ОО

20 Трефилов Руслан Чамсулвараевич ОО

21 Федоров Владимир Алексеевич ОО

 22 Филиппов Виталий Фёдорович ОО

23 Чисталев Данил Валериевич ОО

24 Юдин Сергей Анатольевич ОО

25 Ярославцев Константин Сергеевич ОО

Группа Д-16 по специальности (профессии): 23.01.06 «Машинист дорожных и строитель-

ных машин»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1 Ахметшин Александр Романович ОО

2 Безносиков Данил Анатольевич ОО

3 Белявский Валентин Иванович ОО

4 Блошаненко Кирилл Алексеевич ОО

5 Гадиров Намиг Нахидович ОО

6 Зурнаджиев Виталий Владимирович ОО

7 Игнатов Сергей Иванович ОО

8 Канев Игорь Сергеевич ОО

9 Кожурин Владислав Владимирович ОО

10 Коюшев Степан Игоревич ОО

11 Крюков Матвей Игоревич ОО

12 Мартын Артём Александрович ОО

13 Михеев Виктор Евгеньевич ОО

14 Мурзин Никита Олегович ОО

15 Овчаров Андрей Олегович ОО

16 Панасик Арсений Артакович ОО

17 Паршуков Савелий Александрович ОО

18 Пашнин Александр Александрович ОО

19 Поздеев Максим Павлович ОО

20 Попов Максим Александрович ОО

21 Сухарев Арсений Алексеевич ОО

22 Тронов Ярослав Александрович ОО

23 Шипунов Дмитрий Александрович ОО

24 Шишкин Степан Евгеньевич ОО

25 Юрьев Данил Владимирович ОО

Группа МЛТ-17 по специальности (профессии): 35.01.30 «Машинист лесозаготовитель-

ных и трелевочных машин»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1 Бедрак Владимир Александрович ОО

2 Гевейлер Владислав Сергеевич ОО

3 Дворецкий Максим Денисович ОО

4 Душевский Кирилл Витальевич ОО

5 Дюпин Илья Сергеевич ОО

6 Изотов Егор Андреевич ОО

7 Кипрушев Виталий Романович ОО

8 Кочанов Арсений Константинович ОО

9 Лапшин Илья Александрович ОО

10 Логинов Даниил Евсториевич ОО

11 Макаров Андрей Иванович ОО

12 Мальцев Александр Дмитриевич ОО

13 Михайлик Артём Эдуардович ОО

14 Морохин Альберт Владимирович ОО

15 Морохин Виталий Вячеславович ОО

16 Наволоцкий Илья Анатольевич ОО

17 Напалков Алексей Владимирович ОО

18 Палев Степан Иванович ОО

19 Парыгин Евгений Владиславович ОО

20 Пименов Роман Алексеевич ОО

21 Тентюков Никита Владимирович ОО

22 Третьяков Ярослав Александрович ОО

23 Филиппов Андрей Владимирович ОО

24 Шулепов Максим Николаевич ОО

25 Эрфурт Данил Яковлевич ОО

Группа ЭБ-18 по специальности (профессии): 25.02.08 «Эксплуатация беспилотных авиа-

ционных систем»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1 Алексеева Кристина Дмитриевна ОО

2 Асмаков Кирилл Павлович ОО

3 Билевич Макар Александрович ОО

4 Булдаков Владислав Романович ОО

5 Гильсендегер Владимир Владимирович ОО

6 Демидов Алексей Дмитриевич ОО

7 Зверев Вячеслав Юрьевич ОО

8 Зубарев Максим Николаевич ОО

9 Игнатов Руслан Юрьевич ОО

10 Канев Владислав Прокопьевич ОО

11 Козлов Дмитрий Игоревич ОО

12 Кузнецова Юлия Сергеевна ОО

13 Лосминский Никита Сергеевич ОО

14 Луцик Арина Сергеевна ОО

15 Подоров Тимофей Антонович ОО

16 Саратов Роман Игоревич ОО

17 Тимушев Михаил Максимович ОО

18 Третьяков Даниил Егорович ОО

19 Тушканов Артём Александрович ОО

20 Хенерин Роман Дмитриевич ОО

21 Хозяинов Никита Русланович ОО

22 Чемалин Артём Романович ОО

23 Чудов Данил Александрович ОО

24 Швецов Данил Дмитриевич ОО

25 Штэпа Александр Артурович ОО

Группа ЭТ-19 по специальности (профессии): 23.02.05 «Эксплуатация транспортного

электрооборудования и автоматики (по видам транспорта, за исключением водного)»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1 Аршинов Андрей Дмитриевич ОО

2 Васильев Алексей Александрович ОО

3 Громов Андрей Павлович ОО

4 Дворецкий Даниил Денисович ОО

5 Дравник Захар Владимирович ОО

6 Ермолин Глеб Васильевич ОО

7 Зашинский Александр Андреевич ОО

8 Зюзев Олег Владмирович ОО

9 Канев Борис Алексеевич ОО

10 Кобелев Илья Сергеевич ОО

11 Костарев Александр Васильевич ОО

12 Кызъюров Трофим Иванович ОО

13 Макаров Михаил Валерьевич ОО

14 Михайлов Егор Дмитриевич ОО

15 Нехорошев Владимир Алексеевич ОО

16 Панюков Даниил Николаевич ОО

17 Патов Роман Сергеевич ОО

18 Попов Аркадий Иванович ОО

19 Потапов Николай Степанович ОО

20 Рассыхаев Алексей Александрович ОО

21 Рябов Владимир Александрович ОО

22 Ряднов Максим Александрович ОО

23 Смирнов Михаил Максимович ОО

24 Стенин Артём Сергеевич ОО

25 Шепелев Максим Евгеньевич ОО

Приложение 2

Список студентов зачисленных в Микуньский филиал  ГПОУ «САТ»

Группа № 11  по специальности (профессии): 23.01.09 «Машинист локомотива»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1.  Баженов Кирилл Андреевич ОО

2.  Боровик Денис Андреевич ОО

3.  Вихлянцев Роман Станиславович ОО

4.  Гилев Илья Николаевич ОО

5.  Гуров Михаил Иванович ОО

6.  Есев Илья Евгеньевич ОО

7.  Исаев Владислав Евгеньевич ОО

8.  Костюков Никита Дмитриевич ОО

9.  Марченко Михаил Ильич ОО

10.  Михайлов Егор Михайлович ОО

11.  Мишарин Антон Сергеевич ОО

12.  Мишарин Сергей Владимирович ОО

13.  Одинцов Олег Андреевич ОО

14.  Перминов Антон Анатольевич ОО

15.  Рочев Арсений Игоревич ОО

16.  Самарин Константин Яковлевич ОО

17.  Сивозалезов Никита Александрович ОО

18.  Сидоров Леонид Сергеевич ОО

19.  Соболев Андрей Евгеньевич ОО

20.  Соколов Родион Игоревич ОО

21.  Ханкишиев Агалар Анарович ОО

22.  Чудинов Артем Владимирович ОО

23.  Шарпин Артём Станиславович ОО

24.  Щербаков Никита Сергеевич ОО

25.  Яценко Роман Михайлович ОО

Группа № 13 по специальности (профессии): 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию

автомобилей»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1.  Алиев Илья Рустамович ОО

2.  Васильев Алексей Михайлович ОО

3.  Двоеглазов Сергей Геннадьевич ОО

4.  Забродин Артём Евгеньевич ОО

5.  Ибрагимов Эльнур Афтандилович ОО

6.  Кузнецов Кирилл Константинович ОО

7.  Кузнецова Валерия Максимовна ОО

8.  Кузьмич Денис Дмитриевич ОО

9.  Кузьмич Матвей Владимирович ОО

10.  Меньшаков Семён Алексеевич ОО

11.  Минин Денис Сергеевич ОО

12.  Некучаев Иван Андреевич ОО

13.  Никифоров Илья Алексеевич ОО

14.  Опарин Яков Романович ОО

15.  Панюков Игорь Андреевича ОО

16.  Политов Олег Романович ОО

17.  Прошкин Дмитрий Алексеевич ОО

18.  Пушкаренко Игорь Александрович ОО

19.  Селивановский Павел Александрович ОО

20.  Смирнов Дмитрий Андреевича ОО

21.  Смирнов Семен Константинович ОО

22.  Соколова Диана Алексеевна ОО

23.  Сулимский Семён Алексеевич ОО

24.  Туркин Игорь Романович ОО

25.  Ульянов Сергей Сергеевич ОО

Группа № 14 по специальности (профессии): 43.01.06 «Проводник на железнодорожном

транспорте»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1.  Абрамова Алина Васильевна ОО

2.  Бозова Полина Александровна ОО

3.  Брежнева Ксения Вячеславовна ОО

4.  Бушуева Ксения Александровна ОО

5.  Бычканов Данил Алексеевич ОО

6.  Ванеева Карина Андреевна ОО

7.  Доронин Роман Васильевич ОО

8.  Дунаева Екатерина Алексеевна ОО

9.  Ерофеева Валентина Вячеславовна ОО

10.  Истомина Екатерина Владимировна ОО

11.  Климов Андрей Сергеевич ОО

12.  Ковбасюк Ирина Дмитриевна ОО

13.  Коврига Валерия Дмитриевна ОО

14.  Кузиванова Виктория Павловна ОО

15.  Лисаева Дарья Александровна ОО

16.  Мельник Анастасия Андреевна ОО

17.  Некрасова Регина Сергеевна ОО

18.  Огнева Карина Станиславовна ОО

19.  Пантелеева Виолетта Петровна ОО

20.  Ракина Вероника Михайловна ОО

21.  Рочева Алина Александровна ОО

22.  Сазонова Виктория Павловна ОО

23.  Самарина София Алексеевна ОО

24.  Сметанина Яна Фёдоровна ОО

25.  Холопов Алексей Иванович ОО

Группа № 16 по специальности (профессии): 15.01.35 «Мастер слесарных работ»

№ Фамилия, Имя, Отчество Кат. Обуч

1.  Акулова Валерия Владимировна ОО

2.  Анцельм Вадим Алексеевич ОО

3.  Вашкевич Тимур Дмитриевич ОО

4.  Величко Полина Александровна ОО

5.  Горбунов Илья Алексеевич ОО

6.  Григорьева Юлия Павловна ОО

7.  Деминовский Богдан Олегович ОО

8.  Заломнова Милена Дмитриевна ОО

9.  Изъюров Алексей Михайлович ОО

10.  Канев Семён Николаевич ОО

11.  Козицын Даниил Евгеньевич ОО

12.  Кузьмин Кирилл Дмитриевич ОО

13.  Лужков Владислав Александрович ОО

14.  Олизаренко Владислав Викторович ОО

15.  Поздеев Руслан Романович ОО